
Sportovní /.uřízení města České Budějovice
při spě vko vá organizace
f . A. G c r sin e r a 7/8
3 70 01 České Budějovice
vveb: vvvvvv.s/ch.cz email: infon s/cli.tr datová schránka. 47Jrirc

r n
Sportovní záři/cm města České Budějovice. p o Martin Kraus
I A C ierstnera 7 8
-'70 01 Ceske Buděiov icc Větrná 908/16
K 28150244 DIČ CZ28150244 37005 České Budějo\ice

IČO: 72142987 DIČ: CZ7208121272

l_
Čj.: Vyřizuje Datum
36:2022 SZMCB Masaí Jaroslav Ing. 0< 01 2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2022/008

Objednáváme u Vás výměnu trakčních baterií v Rolbě Zamboni II. LP. Vše. dle CN. která je přílohou

Celková cena objednávky je v částce 197 614,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 28 1.2022

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) jc dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mil náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235'2004 Sb..
o dani z přidané hodnot).
Součásti předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vznikl>ch činnosti dodavatele v souladu s

platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí byt kratší než 30 kalendářních dnú ode dne doručení.
Elektronické faktury zasílejte na email: infotá szcb.c/.

S pozdravem

Novák Tomáš lnu
ředitel

Sportovní zařízení
města České Budějovice,
příspěvková organizace
F A. Gerjtnera 7/8 <ie;

37<i 01 Úcské Rudfjovice
Ji ?S| sny-i-J, DIC:CZ26150244

Údaje pro fakturaci. Bankovní spojem
Sportovní zařízení místa Česka spořitelna a s

( eskt Budéjuv icc. pobočka Ceskc Budějovice
příspěvková oruam/jce číslo
f .A. Cerslnera 7/8
J7(| 01 České Budějovice
|C 2815024 1 DIČ C/28150244


